
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Sokol Kolín-atletika
Pořadatel

14.3.2023
Datum

Kolín (hala SOŠ Spojů Kolín)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jiří Jakoubek 721774456 ac.jakoubek.jiri@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Antonín Morávek

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky  

vyberte odpovídající kategorie dle tohoto rozpisu !!

                                                                        Chlapci / Dívky

Mladší žactvo (ročníky 2010 a 2011)       110 cm /110 cm

Starší žactvo (ročníky 2008 a 2009)        120 cm /115 cm

Dorost (ročníky 2007-2006)                     130 cm /120 cm

Zvyšování po 5 cm 

 

KOLÍNSKÁ LAŤKA:

Omezení počtu:

V každé kategorii můžete přihlásit maximálně 2 závodníky/ce a současně počet členů z jedné školy nesmí

Kolínská laťka ZŠ + Nejrychlejší páťák

Soutěže
Dorostenci výška
Dorostenky výška
Atletická přípravka-dívky 40 y
Atletická přípravka-hoši 40 y
Žáci výška
Ml. žáci výška
Ml. žákyně výška
Žákyně výška

Dorostenci 2006-2007
Žáci 2008-2009
Ml. žáci 2010-2011
Dorostenky 2006-2007
Žákyně 2008-2009
Ml. žákyně 2010-2011
Atletická přípravka-hoši 2012-2013
Atletická přípravka-dívky 2012-2013



být vyšší než 12 dětí !!!

POROZ: nelze skákat v tretrách, nutné mít obuv, která neznačkuje !!!

 

NEJRYCHLEJŠÍ PÁŤÁK:

Kategorie: maximálně 3 chlapci + 3 dívky z 5.tříd (ročníky 2011, 2012)

Disciplína: 40 yardů (= 36,576 m) z nízkého startu (z bloků).

Závod bude měřen elektronicky. Běhat je povoleno v tretrách. Závodit se bude na umělém povrchu.

Rozpis: 1.kolo (všichni závodníci), 2.kolo (všichni závodníci) – pro postup se započítává lepší čas z 1. nebo
2.kola, semifinále (12 závodníků), finále (6 závodníků). Postupuje se podle nejrychlejších časů.

Na dráze běží vždy pouze 1 závodník – postavena bude pouze 1 závodní dráha

 

 

 

Přihlášky
Podávají školy na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 01.3.2023 14:00 do 13.3.2023
14:00

Závody jsou uzavřeny pro pozvané školy spadající do regionu OR AŠSK Kolín.

Zdravotní služba

Zajištěna pracovníky Českého červeného kříže, bude sedět na tribuně.

Výsledky
Vyhlašování a odměny:

1. jednotlivci na 1.-3. místě získají medaile a diplomy.

2. Nejlepší výkon hodnocen handicapově - Systém hodnocení: závodník je hodnocen handicapově, tzn. za
dosažený výkon, který bude odečten od jeho tělesné výšky. Tím se dostane hodnota, která určí pořadí.
Např. Závodník A s osobní výškou 179 cm skočí 155 cm (hodnota 24). Závodník B s osobní výškou 163 cm
skočí 150 cm (hodnota 13). Vítězí závodník B.

 

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Čas Disciplíny

08:15 výška Žcm  
výška Žkm  

09:30 40 y EleH Rozběh 
40 y EleD Rozběh 

10:15 výška Žci  
výška Žky  

10:45 40 y EleH Semifinále 
40 y EleD Semifinále 

11:45 výška Dci  
výška Dky  

12:00 40 y EleH Finále 
40 y EleD Finále 

úterý, 14.3.2023


